Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Av. Tancredo Neves, s/nº - Tel.: (65) 3268-1066/1067 – CEP 78.253-000 – Vale de São Domingos/MT

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL COMPLEMENTAR nº 11/2022

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT e a
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº.
01/2022, no uso de suas atribuições legais,

   CONSIDERANDO, o Resultado Geral por meio do Edital Complementar nº
09/2022, bem como a obrigatoriedade participação com aproveitamento no
Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, conforme o subitem 1.3
e 1.4. do Edital de Abertura, que ocorreu no período   02/05/2022 a
06/05/2022.

        RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Processo Seletivo Público
nº 01/2022, item 3, “O”, da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos -
MT, DIVULGAR o seu Resultado Final conforme Anexo I deste Edital
Complementar.

 -Este Edital Complementar FICARÁ à disposição dos interessados no
Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos  – MT, e
no endereço eletrônico: – http:// www.valedesaodomingos.mt.gov.br/, a
partir da data

Vale de São Domingos– MT, 17 de Maio de 2022.

GERALDO MARTINS DA SILVA                 LAUDICEIA RAMOS SANTOS

                                   PREFEITO MUNICIPAL                                                             PRESIDENTE DA COMISSÃO

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Av. Tancredo Neves, s/nº - Tel.: (65) 3268-1066/1067 – CEP 78.253-000 – Vale de São Domingos/MT

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL COMPLEMENTAR nº 11/2022

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A N E X O I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ÁREA UBS RITA BEZERRA DA SILVA/CR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

CE
LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL

% DE
PARTIC
CURSO

COL SITUAÇÃO

0000048
RAFAEL DA SILVA
CORREA

24.00 6.00 12.00 6.00 9.00 15/05/1996 N 57.00

90%

1º CR

0000014
ELIENA OLIVEIRA
DA CRUZ

28.00 9.00 6.00 3.00 9.00 10/04/1990 N 55.00 90% 2º CR

0000044
GILDETI
ROBERTA DE
JESUS

24.00 6.00 6.00 9.00 6.00 22/03/1995 N 51.00
90%

3º
CR

0000036
FABIANA FIRME
NERIS

20.00 3.00 3.00 9.00 9.00 10/05/1987 N 44.00 90% 4º CR

0000047
LUCELIA PEREIRA
DA SILVA
OLIVEIRA

16.00 9.00 6.00 3.00 9.00 17/12/1980 N 43.00
Ausente

5°
RP

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ÁREA UBS VALMIR PEREIRA DE SOUZA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

CE
LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL

% DE
PARTIC
CURSO

COL SITUAÇÃO

0000020
SUELY APARECIDA
RODRIGUES

36.00 12.00 6.00 12.00 6.00 30/01/1969 N 72.00
90%

1°
AP

0000045
EDVALDO
FERNANDES DA
SILVA

32.00 6.00 12.00 9.00 12.00 11/07/1982 N 71.00
90%

2º
AP

0000015

LIGIA MIRELLY DE
CARVALHO
GONÇALVES
AQUINO

16.00 6.00 12.00 3.00 12.00 19/06/2000 N 49.00

90%
3º

AP

0000019
ANNA KAROLINA
FERNANDES
SOUZA

20.00 6.00 9.00 9.00 3.00 23/09/2002 N 47.00
90%

4º
CR

0000009
GLACI BORGES DA
LUZ

20.00 6.00 6.00 3.00 9.00 15/07/1966 N 44.00 90% 5º CR

0000025

CRISTIANE
APARECIDA
FERREIRA
RODRIGUES DE
SOUZA

24.00 9.00 6.00 0.00 3.00 18/06/1987 N 42.00

90%

6°

CR

0000038
ADRIANE
ANTUNES DA
SILVA

20.00 6.00 9.00 3.00 3.00 31/01/1983 N 41.00
90%

7º
CR

0000028
KEILA APARECIDA
DOS ANJOS

12.00 3.00 9.00 6.00 6.00 16/11/1990 N 36.00 90% 8º CR

0000023
NATANAEL
PEREIRA DO

16.00 0.00 12.00 3.00 3.00 15/05/1981 N 34.00 Ausente 9º RP

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Av. Tancredo Neves, s/nº - Tel.: (65) 3268-1066/1067 – CEP 78.253-000 – Vale de São Domingos/MT

CARMO

0000021
JOSIAS PEREIRA
DO CARMO

24.00 3.00 6.00 3.00 6.00 03/09/1986 N 42.00 Ausente 10º RP

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Av. Tancredo Neves, s/nº - Tel.: (65) 3268-1066/1067 – CEP 78.253-000 – Vale de São Domingos/MT